
№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

㈱高輝工業庄内町営業所

㈲梅木設備工業

髙橋建興㈱

㈲長谷部建築

事前辞退

事前辞退

事前辞退

落札業者 小林建設㈱

第1回

令和5年度

事業名

施行場所

町道松陽２号線道路改良工事

庄内町余目字志戸地内

種類入札日 令和６年３月４日 担当課 建設課土木一式工事

指名理由 町内 土木CＤ

小林建設㈱

入 札 経 過

落札

完成期限 令和６年３月２９日 執行方法

予定価格(税抜) ¥2,370,000 落札金額(税抜) ¥2,200,000 落札率

指名競争入札

92.82%

幸栄建設㈱

業者名

指名業者

第2回 備考

星川設備工業㈱

㈲佐藤ガス工事

興成設備工業㈲

富樫運輸建設㈱

㈱マルミチ

㈱レオ

事前辞退

事前辞退

2,280,000

2,290,000

事前辞退

2,500,000

2,200,000

2,250,000

事前辞退



№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

指名理由 町内　建築設計業者

佐藤建築設計工房 3,450,000

花岡昭夫建築設計事務所 3,480,000

大滝建築設計事務所 3,400,000 落札

㈱新光コンサルタント庄内事務所 3,480,000

相馬建築設計事務所 3,430,000

ブレンスタッフ㈱庄内町支店 3,500,000

㈱庄内測量設計舎 3,500,000

㈱キャドウイング庄内町営業所 3,800,000

指名業者

業者名 第1回 第2回 備考

完成期限 令和６年１０月３１日 執行方法 指名競争入札

予定価格(税抜) ¥3,500,000 落札金額(税抜) ¥3,400,000 落札率 97.14%

事業名 大中島自然ふれあい館屋内運動場解体工事実施設計業務委託（繰越明許）

施行場所 庄内町立谷沢地内

落札業者 大滝建築設計事務所

入 札 経 過
令和5年度 入札日 令和６年３月２１日 種類 設計委託料 担当課 建設課


